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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget ønsker å delta på felles orientering om NAV-samarbeidet og 
vertskommunesamarbeidet. 
 
 
Behandling: 
Kontrollutvalget diskuterte formen for et slikt møte og forutsetningene for å kunne delta.  
  
Kontrollutvalget drøftet formålet med et slikt fellesmøte. Kontrollutvalget mener et slikt møte 
bør som utgangspunkt gjennomføres  for å få objektiv informasjon om samarbeidsavtalen og 
tjenestetilbudet. Kontrollutvalget betrakter fellesmøte videre som et virksomhetsbesøk. 
Eventuell vurderinger som er knyttet til Tolga kommune og den tjenesten kommunen faktisk 
mottar, er noe kontrollutvalget vil vurdere i egen sak i påfølgende møte i kontrollutvalget. Her 
vil også andre kontrollhandlinger vurderes og eventuelt om andre kontrollutvalg skal bli 
invitert med på slike kontrollhandlinger eller ikke. 
  
Kontrollutvalget vil også bidra inn mot eventuelle andre fellesprosjekt og samordning av de 
vedtatte og gjeldende planer for valgperioden, som er aktuelle for både Tolga og andre 
kommuner for andre vertskommunesamarbeid. 
  
Forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak: 
Kontrollutvalget ønsker å delta på felles orientering om NAV-samarbeidet og 
vertskommunesamarbeidet. 
 
Vedlegg 
Invitasjon til orientering om NAV-samarbeidet og diskusjon om vertskommunesamarbeid 
(002) 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget i Tynset har fått en henvendelse fra kontrollutvalget i Folldal med ønske om 
en orientering om NAV og Helstilsynets undersøkelse om hvordan NAV ivaretar og følger 
opp barn i familier som søker om, eller mottar økonomisk sosialhjelp. 
 
NAV Nord-Østerdal er et administrativt vertskommunesamarbeid og det er Tynset som er 
vertskommune. Det er innebærer at det bare er kontrollutvalget i vertskommunen som kan 
føre kontroll med virksomheten i vertskommunen på vegne av alle deltakerne i 
vertskommunesamarbeidet, ser kommuneloven §20-9. Det er av denne grunn invitasjon 
kommer fra Tynset kommune selv om det er kontrollutvalget i Folldal som har initiert denne 
saken. 
 
Tynset kontrollutvalg, ved sekretariatet, har henvendt seg til Nav Østerdalen og med 
forespørsel om det er mulig å gjennomføre et fellesmøte, den 23.januar 2025 i Tynset 
rådhus. Kontrollutvalgene for de kommunene som deltar i vertskommunesamarbeidet 
inviteres til å delta. 



 
Det er bedt om redegjørelse på følgende temaer og spørsmål: 
  

 Rammene for kontrollutvalget ansvar  
o Hva omhandler det kommunale ansvaret?  
o Hva tilhører det statlige ansvaret?  

 Innholdet i samarbeidsavtalen 
 Tjenestens tilstedeværelse i den enkelte kommunen 

 
Etter orienteringen ønsker kontrollutvalget å invitere til et felles møte hvor det informeres om 
hvilke interkommunale vertskommunesamarbeid vi samarbeider om i FARTT-kommunene, 
samt en gjennomgang av kontrollutvalgene sine planer for forvaltningsrevisjon og 
eierskapskontroll. Hensikten er å samordne ønsker om orienteringer og mulige 
forvaltningsrevisjoner. 
  
Sekretær for Tynset kontrollutvalg anslår at møtet har varighet på inntil tre timer, og ber 
kontrollutvalgene om å sette av dagen. Det vil komme et mer detaljert program når sekretær 
for Tynset får tilbakemelding fra NAV-Nord-Østerdal med svar på både tidspunkt og om det 
er mulig å besvare de skissert temaer og spørsmål, se punktene over. 
  
For flere detaljer vises det til vedlagt invitasjon. 
  
Vurdering og konklusjon 
Kontrollutvalget må på selvstendig grunnlag vurdere om det ønsker å takke ja til invitasjonen. 
Sekretariatet anbefaler utvalget å delta. Sekretariatet vil isåfall legge inn dette møte i 
møtekalenderen og det vil behandles som et ordinæret møte med innkalling og sakliste. 
 
 


